МИНИСТЕРСТВО НАУКИ Й ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет
имени В.Ф. Уткина»

(ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им; В.Ф. Уткина»,
ФГБОУ ВО «РГРТУ», РГРТУ)

ПРИКАЗ
г. Рязань

« 20/^ . ' . №
О проведении дополнительного приема
.по программам бакалавриата и специалитета
по очной форме обучения на места,
финансируемые за счет'федерального бюджета 2022 году

На основании Правил приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата и “ специалитета в
ФГБОУ ВО "РГРТУ” на 2022/2023 учебный год.

приказываю:

L В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным .
программам высшего образования - программам бакалавриата и специалитета в
ФГБОУ ВО ’’РГРТУ" на 2022/2023 учебный год провести дополнительный прием
на вакантные.бюджетные места в следующие сроки:

- до 20.08.2022 года прием заявлений по результатам вступительных
испытаний, -проводимых РГРТУ самостоятельно;

~ до 24.08.2022 года прием заявлений по результатам единого
государственного экзамена. ’

2. При , необходимости организовать проведение вступительных
испытаний в соответствии с графиком:

- русский язык-21.08.2022 года, начало в 10:00;
~ математика-22.08.2022 года, начало в 10:00;
- физика/информатика/обществознание - 23.08,2022 года, начало в 10:00.
3., Прием заявлений о согласии на зачисление завершить 25.08 2022 года в

18:00.
4. Издание приказа о зачислении - 26.08.2022 года.
5. Контроль за . исполнением настоящего Приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии Хруничева Р.В. ;

Ректор М.В. Чиркин